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"Książka jest chlebem dla duszy..."   - bł. ks. Ignacy Kłopotowski -
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																			➢ ALBUMY									
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		Rozmowy Niedokończone z ks. prof. Tadeuszem Guzem z lat 2006-2007 Tom 1 Twarda Oprawa
				
			
				
	44,00 zł
							

		

		
			
				
					W formie sokratejskiego dialogu ksiądz profesor Tadeusz Guz z Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II dyskutuje z Ojcami Redemptorystami, Słuchaczami Radia Maryja i z Telewidzami Telewizji Trwam w ramach Rozmów niedokończonych, poruszając nurtujące współczesny świat tematy: Czym jest w gruncie rzeczy stara i nowa lewica z Marksem i Engelsem oraz Horkheimerem i Adorno na czele? Jakie jest w niej rozumienie Boga? Czy warto w kontekście globalnej rewolucji kulturowej przypominać prawdę o człowieku, jego pochodzeniu od Boskiego Kreatora, nietykalnej godności od poczęcia w łonie matki aż do naturalnej śmierci, niezwykłej wartości, wyjątkowym sensie istnienia i fascynującym zaproszeniu do wiecznego królestwa niebieskiego? Czy sakramentalne małżeństwo pomiędzy mężczyzną a kobietą jest aktualne? Czym jest rodzina?
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		«ćwierkać» o pięknie Boga i Jego miłości
				
			
				
	17,00 zł 5,00 zł
							

		

		
			
				
					Każdy kolejny dzień i każdy następny tweet stwarzają okazję do szczególnego zatrzymania się nad słowem Bożym, a poprzez Twittera podzielenia się przemyśleniami ze znaczną grupą odbiorców. (…) Przekazywana do waszych rąk publikacja książkowa uświadamia, że życie zamieszczanych w Internecie treści nie kończy się tylko z chwilą wyłączenia komputera lub innego mobilnego urządzenia.
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		Nowe Portrety Świętych Tom 6
				
			
				
	28,00 zł 20,00 zł
							

		

		
			
				
					Kolejna odsłona nadzwyczajnej kolekcji portretów. Kolejny tom, w którym ojciec Antonio Sicari próbuje zgłębić tajemnicę świętości zaszczepionej przez Boga w każdej ludzkiej duszy. Kolejne historie, jakże różne, lecz powiązane ze sobą tym pełnym nadziei przesłaniem, że ziarno świętości nosi w sobie każdy człowiek. Jak żyć, co czynić, by to ziarno mogło wydać plony? Oto świadectwa ludzi, którzy znaleźli klucz do tajemnicy.
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	MULTIMEDIA
	➢ CD
	➢ DVD
	➢ EBOOKi
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		Kartka Pocztowa Kwiaty (PK4)
				
			
				
	1,00 zł
							

		

		
			
				
					Kartka Pocztowa Kwiaty (PK4), na odwrocie biała, niezapisana, z miejscem na Twoje osobiste życzenia, dedykację itp. Wymiary kartki pocztowej to 9 x 15 cm.

W ręku Jego i my, i nasze słowa, roztropność wszelka i umiejętność działania. (Mdr 7, 16)
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		Zakładka Kardynał Stefan Wyszyński (ZW06)
				
			
				
	0,50 zł
							

		

		
			
				
					Zakładka Kardynał Stefan Wyszyński (ZW6)				
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		Folder Najświętszy Sakrament
				
			
				
	0,50 zł
							

		

		
			
				
					Jak rozmawiać z Jezusem obecnym w Najświętszym Sakramencie? Jak zaprosić Go do swojego serca? Książeczka zawiera prostą modlitwę do Pana Jezusa w Najświętszym Sakramencie oraz modlitwę o duchową Komunię świętą. Format folderu to; 7,5 x 11 cm.
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			Szybki podgląd
		

		

			



						
					

	





					
		

				
											
	
	

	

	
		
					

		
		


	


	
		Bilecik życzliwości (BZ13)
				
			
				
	1,00 zł
							

		

		
			
				
					Bilecik życzliwości (BZ13): Z pamięcią w modlitwie. Na odwrocie biały, niezapisany, z miejscem na Twoje osobiste życzenia, dedykację itp. Wymiary bileciku: 8 x 11 cm.
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	Żywy Różaniec
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			EBOOK
		

		
		


	


	
		Jestem zdobyczą Twojej miłości (EBOOK)
				
			
				
	16,80 zł
							

		

		
			
				
					Bóg poszukuje człowieka. Niezależnie od tego, jak daleko człowiek odszedł, a nawet wtedy, gdy świadomie nie szuka on Boga. Często pomaga w tym Maryja – matczyną miłością zdobywa ludzi i prowadzi ich do Syna, by odnaleźli upragnione szczęście. Świadczą o tym historie nawróceń opisane w niniejszym zbiorze.
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			-15%
		

		
		


	


	
		Dzieci Boga Świadectwa Matek które otrzymały łaskę macierzyństwa za wstawiennictwem Matki Bożej Jasnogórskiej
				
			
				
	31,00 zł 26,50 zł
							

		

		
			
				
					“Dzieci Boga Świadectwa Matek” to zbiór świadectw o «życiu jako dialogu pomiędzy Stwórcą a stworzeniem». Dwanaście matek jak dwanaście plemion Izraela i jak dwunastu Apostołów opowiada kobiecymi i matczynymi zarazem ustami o pasji życia, jaką Bóg wszczepił w serce człowieka. (...)
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			-20%
		

		
		


	


	
		Pakiet Rozważania Różańcowe na Każdy Dzień Tom 1-5
				
			
				
	180,00 zł 144,00 zł
							

		

		
			
				
					Przyjmij ten „brewiarz różańcowy”, zanurz się w medytacji i Różańcem opleć cały świat – sprawy Kościoła i Ojczyzny, parafii i rodziny. Rozbudzaj w sobie pragnienie, aby Maryja była „coraz bardziej znana i kochana” i aby zatriumfowało Jej Niepokalane Serce.

UWAGA: Zdjęcie produktu jest makietą nieodzwierciedlającą rzeczywistego wyglądu. Pakiet składa się z 5 książek w twardej oprawie, bez obwoluty widocznej na makiecie.
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		Życie Maryi
				
			
				
	14,00 zł
							

		

		
			
				
					Wielokrotnie w codziennych i okolicznościowych modlitwach chrześcijanin wzywa imienia Maryi, Matki Jezusa. Jest Ona przecież naszą Orędowniczką i Pośredniczką Łask. Można więc uznać, że podjęcie refleksji nad Jej osobą i życiem to powinność każdego wierzącego.

Celem niniejszej książeczki jest zebranie tego, co mówi o Maryi Pismo Święte, ale też zatrzymanie się nad przekazem Tradycji i okolicznościami, które wynikają z nauk historycznych dotyczących epoki obecności Maryi na ziemi. Każdy fragment Jej życia może bowiem stać się przedmiotem zadumy i źródłem pogłębiania czci i szacunku dla Niej.
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					Strona główna				
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					Różaniec 02/2022 (836) (PDF)				
							

			
							

			
			

			
				
									

				
					
						Tak Rodzinie 02/2022 (176) (PDF)					
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			Zobacz wszystkie produkty		
	

			
			

			
				
									

				
					
						Anioł Stróż 02/2022 (258)					

					
						7,20 zł					
				

			

		

	

					

	



	





	

		
	
		Zobacz koszyk „Żywy Różaniec Prawdziwie Boska harfa” został dodany do koszyka.	
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	Różaniec 02/2022 (836) (PDF)
	

7,00 zł


	W lutowym numerze „Różańca”, chcielibyśmy Was, kochani, zachęcić do refleksji nad ustanowionym przez Boga porządkiem, który pomaga nam zachować prawdziwe człowieczeństwo. Jeśli w życiu kierujemy się odpowiednią hierarchią wartości, na której szczycie umieściliśmy naszego Pana i Zbawiciela; jeśli w małżeństwie umiemy zachować harmonię i porządek, a nie tylko w codziennych sprawach takich jak praca, wychowanie dzieci; jeśli nie pozwolimy się wplątać w chaos medialny, który niestety wielu ludziom robi przysłowiową „wodę z mózgu”, mamy szansę odkrywać na nowo prawa ustanowione przez Boga i przestrzegając ich, odbudowywać to, co zostało zniszczone.



					

	
	
		
		

	
	
	ilość Różaniec 02/2022 (836) (PDF)
	

	
	


		Dodaj do koszyka

			


	
							
				
					Dodaj do ulubionych
				
			

		

	
	
			Kategorie: Czasopisma, e-Różaniec, EBOOKi, eCzasopisma, Różaniec, Różaniec 2022	
			Tag: Miesięcznik Różaniec 02/2022	
	

Najniższa cena (
	2 maja 2022
): 
	7,00 zł
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Kiedy na wykładach z teologii dogmatycznej omawialiśmy traktat De Deo creante – o Bogu Stworzycielu, ks. prof. Józef Krasiński z wrodzoną sobie pasją podawał nam przykłady ze świata nauki, które ukazywały niesamowity ład i porządek w stworzonym przez Boga wszechświecie.

Wielu zapamiętało chrząszcza „matematyka”, który choć maleńki, tak nacina liście, że zwijają się w kokon. Żebyśmy my mogli to zrobić, musielibyśmy znać rachunek różniczkowy. Taniec pszczół, podczas którego owad-zwiadowca podaje dokładną informację, gdzie i w jakiej odległości znajduje się łąka ze słodkim nektarem. Przyznam się, że to pomagało nam na nowo odkryć potęgę i mądrość Boga w dziełach, które dla nas uczynił. Dziś młodzi ludzie o wiele więcej takich ciekawostek mogą znaleźć w internecie, ale tak sobie myślę, czy podobnie jak ja otwierają oczy, by w sercu zakrzyknąć: „Boże, jaki Ty jesteś cudowny!”?

Może to romantycznie zabrzmi, ale taka jest prawda: świat się zmienia, ludzie się zmieniają, klimat podlega ewolucji, a Boży ład i porządek ustanowiony od początku trwa. I to Bóg dzięki temu podtrzymuje świat w istnieniu.

Papież Franciszek w Encyklice Laudato si pisze, że „świat wywodzi się z decyzji, a nie z chaosu czy przypadku, co uwzniośla go jeszcze bardziej”. A „miłość Boga jest podstawową przyczyną całego stworzenia”. I przytacza słowa Dantego, który mówił o „miłości, co wprawia w ruch słońce i gwiazdy”.

Podejmując ten temat w lutowym numerze „Różańca”, chcielibyśmy Was, kochani, zachęcić do refleksji nad tym właśnie ustanowionym przez Boga porządkiem, który pomaga nam zachować prawdziwe człowieczeństwo. Jeśli w życiu kierujemy się odpowiednią hierarchią wartości, na której szczycie umieściliśmy naszego Pana i Zbawiciela; jeśli w małżeństwie umiemy zachować harmonię i porządek, a nie tylko w codziennych sprawach takich jak praca, wychowanie dzieci; jeśli nie pozwolimy się wplątać w chaos medialny, który niestety wielu ludziom robi przysłowiową „wodę z mózgu”, mamy szansę odkrywać na nowo prawa ustanowione przez Boga i przestrzegając ich, odbudowywać to, co zostało zniszczone.

Nie zrażajmy się tym, że od razu nie uda nam się naprawić wszystkiego, bo nie da się posprzątać świata tak, jak domu w jedno popołudnie. Ale może właśnie w ten sposób przyczynimy się choć trochę do tego, że ten świat jeszcze będzie istniał i się nie rozsypie.

ks. Szymon Mucha – redaktor naczelny „Różańca”
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					Różaniec 5/2021 (827)
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Jesteśmy jedną z najstarszych katolickich oficyn wydawniczych w Polsce. Łącząc tradycję i nowoczesność, publikujemy książki i czasopisma o tematyce religijnej. 
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